ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО (МНОГОМАНДАТНОГО) ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № _______ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
	СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	(наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)

РЕШЕНИЕ
	26.08.2020

	№ 10/1

	(дата)

	п. Восход

	(наименование населенного пункта)

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Совета депутатов Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
(наименование представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)
выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному (многомандатному) избирательному округу № ____
Курицына Александра Сергеевича
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Рассмотрев личное заявление зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
(наименование представительного органа муниципального образования
                                                    в соответствии с уставом муниципального образования)
Курицына Александра Сергеевича
 (фамилия, имя, отчество кандидата)
от «26» августа 2020 года о снятии своей кандидатуры, руководствуясь частью 19 статьи 42, частью 2 статьи 85 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия одномандатного (многомандатного) избирательного округа № ____

РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты
 Совета депутатов Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
                                          (наименование представительного органа муниципального образования
                                                    в соответствии с уставом муниципального образования)
по одномандатному (многомандатному) избирательному   округу   № ___
 Курицына Александра Сергеевича,
(фамилия, имя, отчество кандидата)
выдвинутого в порядке самовыдвижения, зарегистрированного на основании решения окружной избирательной комиссии одномандатного (многомандатного) избирательного округа №___ от «22» июля 2020 года № 5/9 «О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области».
(наименование решения окружной избирательной комиссии о регистрации кандидата)
2. Участковым избирательным комиссиям №___, №___, №___ обеспечить вычеркивание в избирательных бюллетенях для голосования сведения о кандидате_______________________________________________.
(фамилия, имя, отчество кандидата)
следующим образом:
нанесением шариковой ручкой черного или синего цвета прямых горизонтальных линий посередине строк, содержащих фамилию, имя, отчество и другие сведения, а также одной прямой горизонтальной линии по середине пустого квадрата, расположенного справа от сведений (в случае если избирательные бюллетени для голосования были изготовлены).
3. Направить в ________________________________________________
(наименование банка, в котором открыт специальный избирательный счет кандидата)
обращение о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом _________________________.
  (фамилия. имя, отчество кандидата)
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию __________________________________________________________________.
(наименование избирательной комиссии муниципального образования, участковые избирательные комиссии одномандатного (многомандатного) избирательного округа)
5. Направить настоящее решение Курицыну Александру Сергеевичу.
				   (фамилия, имя, отчество кандидата)
6. Опубликовать настоящее решение на сайте  admkamenka.nso.ru.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  секретаря избирательной комиссии Каменского сельсовета
                                               (наименование избирательной комиссии)
М.С. Популову.
 (фамилия, инициалы)

Председатель комиссии                                                           И.А. Серечков

Секретарь комиссии                                                                 М.С. Популова